

**Factura**
Ref. : R-001347Fecha de la factura : 05/07/2021
Fecha de vencimiento : 05/07/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDORA DEL CAUCA
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO
POPAYANTeléfono: 3138739786
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR
CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100858 - 10 BLUSA EYAS CORTA DAMA BLUSA EYAS TAI DAY DAMA	19%	8.403,36134	3	25.210,08
100615 - 1/2 DOC MAXILICRA	19%	20.168,06723	1	20.168,07
100507 - PIJAMA TERMICA TALLA 6 2 PIEZAS	19%	10.504,20168	1	10.504,20
100517 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T14 T 16	19%	13.445,37815	2	26.890,76
100514 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T8	19%	10.924,36975	1	10.924,37
100294 - DOC PAÑUELO	19%	7.563,02521	1	7.563,03
100092 - CAMIS TEMPLUS HOM S-M-L CAMISETA POLO TEMPLUS HOMBRE S-M-L	19%	15.966,38655	2	31.932,77
100113 - CAMI DEXTROZOS HOM CAMISETA DEXTROZO HOMBRE	19%	16.806,72269	1	16.806,72

Total (Base imp).	150.000,00
Total IVA 19%	28.500,00
Total	178.500,00
Pagado	178.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/07/2021	178.500,00	Efectivo	R-001347